1.- Apruébese el ACUERDO No 296 donde por Ia unanimidad de
los miembros del Concelo Municipal presentes en la audiencia, se aprueba el Acuerdo
Extra.judicial con la Sra. Deidamia Martfnez Sánchez, Cédula de Identidad
N" 5.705.559-6, por la suma de $407.460.- (cuatrocientos siete mil cuatrocientos
sesenta pesosJ, respecto de accidente sufrido en la vereda poniente de calle San

Martín a la altura de Sargento Aldea.